
PREFEIfURA OE
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

PREVICAMPOS

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE

CAMPOS DOS GOYTACAZES

CAMPO§
UMA NOVA HISTORIA

PORTARIA N" OO3/2023

O Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Campos dos
Goy'tacazes-Previcampos, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando o que deteÍnina o artigo 49, II da Lei Municipal n? 6.786199;

Considerando a Lei n"6.850/80 e a necessidade de regulamentar a situação dos procedimentos

administrativos de pagamentos de direitos referentes ao exercíeio de 2022;

RESOLVE:

1O Convocar os BENEFICúRIOS DEPENDENTES DOS EX-SERVIDORES abaixo

relacionado, para comparecerem no prazo de 05 (cinco) dias no Instituto de Previdência-

PREVICAMPOS, localizado na Av. Alberto Torres, 173, Centro, nesta cidade, das 9:00 as

13:00 horas, munido de seus documeirtos pessoais e comprovante de conta bancária (original e

cópia).

PROCESSOS DE PAGAMENTO DE DIREITO (2022)

N'PROTOCOLO FALECIDO(A) BENEFICIÁRIO(A)

2022.204.005700-A-PA MARIA HELENA DOS SANTOS DE
OLIVEIRA

JOSIMAR NASCIMENI'O DE OLTVEIRA

ROSEMARY NASCIMENTO DE
OLIVEIRA

JEFFERSON NASCIMENTO DE
OLIVEIRA

CARMEN LUCIA DE OLIVEIRA
MOREIRA

ROSÁNGELA NASCIMENTO DE
OLIVEIRA RABELLO

JOSIANE NASCIMENTO DE OLIVEIRA

2022.204.006140-0-PA LAILA AYD DE OI,IVEIRA DE LIMA BRLNA AYD OLIVEIRA DE LIMA

HAMILTON CEZAR TAVARES DE I-IMA

Campos dos Goytacazes/RJ, 31 de março de 2023

,o*,oWWk,;rqm:,ft i,ll*,i:.l§iô
DTRETOR-pREStDENTE DO PREVtCAt\t$'-

PORTARTA N. LL6IZO2L

Avenida Alberto Torres, 173 | Centro I Campos dos Goytacazes/Rj lwww.cam pos.rj.gov.br

*qry
lis:,'s-};

Art.2e - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.


